Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Videira

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 259/2023,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento no Campus Videira do IFC –
Câmpus Videira, TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme
previsto.

Resultado Final do Teste de Nivelamento - 2024:

Código de
Matrícula

Nome Completo Curso
Classificação

Final
2024320662 ALANIS ROBERTI ALVES Agropecuária Inter I
2024315090 AMANDA MORESCO Agropecuária B1
2024302673 ANA CLARA CORSO Agropecuária B3
2024302477 ANA LUIZA BERTOTTO ERDMANN Agropecuária Inter I
2024317148 ANDRÉ LEONARDO DORNER GAIO Agropecuária B2
2024314941 ANDRESSA PIERI Agropecuária B3
2024314745 CAMILA ANSILIERO Agropecuária B1
2024310263 CAUAN STEFANIAK Agropecuária B1
2024322086 DARLAN BUFFON ZAGO Agropecuária B1
2024322068 EDUARDA GONCALVES DOS REIS GEMO Agropecuária B1
2024322077 EMILLY DOS SANTOS CORRÊA Agropecuária B1
2024300249 FELIPE VITALI DE BORTOLI Agropecuária B3
2024310675 GABRIELA DE BORTOLI ZANCANARO Agropecuária B1
2024316552 GABRIELA JAKOBCZYNSKI Agropecuária B1
2024310325 GABRIELLI PANCERI ARALDI Agropecuária B1
2024319625 ISABELA TASCA Agropecuária B1
2024317326 ISABELY VITORIA DOS SANTOS ZAGO Agropecuária B1
2024317175 JESSICA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Agropecuária B1
2024316777 JOANA TRAGANCIN THOME Agropecuária B1
2024316810 JOAO GABRIEL BOTEGAL GIUSTI Agropecuária B1
2024314950 JULIO CESAR CAPOANI Agropecuária B1
2024321070 KAIKY CALDATTO Agropecuária B1
2024303868 LUCAS JOÃO PIASSON Agropecuária B1
2024300258 LUIZ OTAVIO DE LARA CECCATTO Agropecuária B2

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Videira

2024322881 MARIANA SPOLTI PICOLI Agropecuária B1
2024317424 MORGANA SANGALETTI DOS SANTOS VIEIRA Agropecuária B1
2024322872 NATALIA SONAGLIO MAFIOLETTI Agropecuária B1
2024322095 NICOLAS MERLIN Agropecuária B1
2024303741 PEDRO HENRIQUE FRANÇA GONÇALVES Agropecuária B1
2024312938 SABRINA LAURINDO Agropecuária B1
2024316409 SOFIA DA SILVA MATOS BORSOI Agropecuária B1
2024317139 TAINÁ SEMKE Agropecuária B1
2024313050 TALITA PIROLI Agropecuária B1
2024321098 WAGNER GHELLER Agropecuária B1
2024327832 Letícia Ferreira Veiga Agropecuária B1

Videira, 15 de Março de 2024.

________________________________________

Thiago Barbosa Silva
Presidente da Comissão de Aplicação

                                               Portaria nº 259/2023,